
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 039-2016
Data da Sessão: 15/12/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) BISTURI ELÉTRICO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL,
ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR CONFORME Nº DE PROPOSTA:
10687.065000/1130-06- MINISTÉRIO DA SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 60.683.786/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL CIRURGICA LTDA -
EPP
CNPJ / CPF: 09.210.219/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.210.219/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira

CONTRATO NÚMERO: 073-2016

VALOR: R$ 16.675,00

VIGÊNCIA: 27/12/2016 a 31/12/2016


